
5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 1
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.9
2 1 1 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.8
2 1 3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.8
4 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.9
5 1 6 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.4
5 2 2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.4
7 2 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.5
8 2 1 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.8
9 1 5 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.9

10 3 5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.0
11 2 5 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.1
12 3 4 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.2
12 2 3 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.2
12 2 6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.2
15 4 4 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.3
16 3 6 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.5
17 3 3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.6
18 3 1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.2
19 4 2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.4
20 4 3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
21 3 2 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.9
21 5 4 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.9
23 4 6 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 00:34.2
24 5 3 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.3
25 4 5 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.2
26 5 1 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 00:35.4
27 4 1 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.6
28 5 2 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.7
29 5 5 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
30 6 3 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.2
31 6 4 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.0
32 6 5 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.4
33 6 2 FUNES NOVA ALICE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 00:42.9
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 2
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:26.1
2 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.6
3 1 1 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.5
4 1 2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.6
5 2 6 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.0
6 2 3 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.1
7 1 5 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 00:29.2
8 3 4 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
9 2 4 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.9
9 1 6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.9

11 2 5 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.1
12 3 5 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.2
13 2 2 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.4
14 3 6 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.2
15 2 1 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.3
16 3 1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.8
17 3 3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1
18 3 2 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.3
19 4 5 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.4
20 6 3 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.5
21 4 2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.8
21 4 6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.8
23 4 3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.0
24 4 4 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.1
25 4 1 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.5
26 5 4 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 00:33.7
27 5 3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.0
28 6 2 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.4
29 5 2 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.1
30 6 4 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.2
31 5 5 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 00:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 3
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
2 1 2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.1
3 1 4 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:32.4
4 1 5 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.8
5 2 3 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:37.4
6 1 1 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.3
7 2 2 INGENITO SOFIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:43.9
8 2 4 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.0
9 2 1 PISTORESI SARA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 01:46.0

10 2 5 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 4
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 09:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.4
2 1 4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.0
3 1 5 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.3
4 1 2 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.1
5 1 6 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:26.3
6 2 3 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:27.0
6 1 1 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.0
8 3 2 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6
9 2 2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.3

10 3 1 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.9
11 2 5 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.3
12 3 3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.6
13 3 4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.0
14 4 3 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.2
15 4 5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.4
16 3 5 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:34.7
17 4 4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.1
18 2 1 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.3
19 2 6 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:36.3
20 3 6 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:36.5
21 4 2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.6
22 2 4 BORDON MARCO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.6
23 5 3 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:42.4
24 5 4 VIO MARCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:49.5
25 5 5 VISENTIN FILIPPO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:52.5
26 5 2 LEVORATO MARCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:58.4
27 5 1 ZANELLA LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:02.6
- 4 1 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 5
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 10:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:01.6
2 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:02.8
3 1 5 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.3
4 1 2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.6
5 1 1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.2
6 2 3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 03:12.8
7 1 6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.8
8 3 4 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:19.8
9 2 4 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:21.1

10 2 2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:25.7
11 2 5 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:26.7
12 2 1 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:29.2
13 3 5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.8
14 3 3 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:32.2
15 3 2 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 03:32.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 6
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 10:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.8
2 1 3 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:45.2
3 1 2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:55.0
4 2 2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:55.6
5 1 5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.3
6 1 6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.0
7 1 1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:00.5
8 2 5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.7
9 2 3 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 03:05.7

10 3 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.6
11 3 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:08.4
12 2 4 BARONI DANIELE 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 03:10.8
13 2 1 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.5
14 3 3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:12.2
15 4 3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.7
16 2 6 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:18.0
17 3 5 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:19.5
18 4 4 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:21.0
19 4 2 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 7
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 10:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:28.6
2 2 3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:29.7
3 1 2 INGENITO SOFIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 03:50.9
4 2 4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:54.8
5 1 4 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:55.0
6 1 5 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:59.5
7 2 2 PISTORESI SARA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 04:03.4
8 2 5 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 04:19.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 8
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 10:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.4
2 1 4 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:17.2
3 1 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:17.6
4 2 2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:21.8
5 1 1 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:23.4
6 3 5 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:29.9
7 2 3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:34.4
8 1 2 MEMO FRANCESCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 03:35.3
9 1 6 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 03:35.4

10 2 4 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:35.8
11 3 4 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:37.1
12 2 5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:45.3
13 3 3 ARDENGHI SAMUELE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 03:48.0
14 3 2 CRAIGHERO ALVISE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 04:17.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 9
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 10:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:19.6
2 1 2 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:20.3
3 1 4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.2
4 2 3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.4
5 2 2 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:21.8
6 1 1 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:22.1
7 2 1 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.1
8 3 4 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.9
9 1 6 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:24.0

10 2 4 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.6
11 1 5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.7
12 3 1 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.6
12 3 3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.6
14 2 5 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:26.1
15 3 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.9
15 3 5 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.9
17 2 6 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.5
18 4 4 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.2
19 4 3 MUSCARDIN LAURA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 01:30.6
20 3 6 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:31.0
21 4 1 GIACORI SOFIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:32.4
22 4 5 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.1
23 4 2 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.6
24 5 3 BALLARIN ILARIA 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:36.7
25 5 4 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:37.9
26 5 5 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:46.6
27 5 2 FUNES NOVA ALICE 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 10
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 10:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.3
2 1 4 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.6
3 1 2 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:13.2
4 1 5 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.3
5 1 6 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.9
6 1 1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.4
7 2 3 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.5
8 2 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.6
9 2 6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:17.0

10 3 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.3
11 2 5 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.0
12 3 1 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.1
13 3 4 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.7
14 2 1 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:19.1
15 2 2 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.3
16 4 5 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.0
17 3 6 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.2
18 3 5 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.3
19 3 2 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:22.5
20 4 4 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:23.4
21 4 3 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.6
22 4 2 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.8
22 4 1 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.8
24 5 2 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.1
25 5 4 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:25.0
26 5 3 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:26.0
27 5 1 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:32.4
28 5 5 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D. Nuoto Venezia 01:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 11
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.1
2 1 4 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.2
3 1 5 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:32.4
4 1 2 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.0
5 1 1 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:38.1
6 3 2 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:41.5
7 2 3 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 01:41.7
8 1 6 VIANELLO LISA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:44.8
9 2 2 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.2

10 2 4 SANAVIO MARTA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 01:51.6
10 3 3 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:51.6
12 3 4 VETTORAZZO VANIA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:07.4
13 2 5 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 02:07.5
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 12
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 11:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.0
2 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.2
3 1 2 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.2
4 1 1 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:22.3
5 1 5 MEMO FRANCESCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:27.9
6 1 6 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.2
7 2 3 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.1
8 2 5 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.2
9 2 4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.7

10 2 2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.5
11 2 1 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.7
12 3 4 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.4
13 4 4 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:41.5
14 2 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 01:55.2
15 3 5 VISENTIN FILIPPO 2003 A.S.D. Nuoto Venezia 01:56.8
16 4 2 ZANELLA LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:58.4
17 4 3 DI PASQUA FEDERICO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:58.6
18 3 2 LEVORATO MARCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 02:01.1
- 3 3 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 13
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 11:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 04:55.3
2 1 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:02.3
3 1 3 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:02.9
4 1 6 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:11.8
5 1 2 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:12.2
6 2 2 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 05:14.6
7 3 3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:16.0
8 2 4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:16.9
9 2 5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:18.7

10 1 1 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:21.4
11 2 1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:23.1
12 2 3 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:24.3
13 3 5 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:29.6
14 4 4 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 05:33.4
15 2 6 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 05:33.6
16 3 4 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D. Nuoto Venezia 05:33.9
17 4 5 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 05:36.2
18 3 2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:42.7
19 4 3 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:44.2
20 4 2 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 05:45.4
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 14
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 11:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.2
2 1 5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
3 1 2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.8
4 1 4 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.0
5 2 4 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:43.4
6 1 6 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 00:44.3
7 1 1 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.7
8 2 2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:49.1
9 2 5 VIANELLO LISA 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:49.7

10 2 3 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.0
11 2 1 SANAVIO MARTA 2005 A.S.D. Nuoto Venezia 00:57.9
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 15
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 11:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
2 1 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.6
3 1 4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.8
4 1 2 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.6
5 2 5 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.4
6 1 6 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.7
7 3 3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.8
7 2 6 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.8
9 3 4 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:41.7

10 2 3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.8
11 1 1 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.0
12 3 2 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.4
13 3 1 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.5
14 2 4 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.6
15 2 2 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.2
16 2 1 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.4
17 3 5 BORDON MARCO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.0
18 3 6 VIO MARCO 2004 A.S.D. Nuoto Venezia 00:55.8
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 16
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 11:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GUERNIER MARCO PRIMO 2001 (01:09.8)

SORGON MANUEL 2001
RIGHI EMANUELE 2001
VENDRAMINETTO LEONARDO 2001

1 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:43.2

SASSO ENRICO 2002 (01:19.6)

MOGNOL MATTIA 2001
ROSSETTO GIULIO 2002
ZEFFIN DAVIDE 2001

2 1 3 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 04:51.1

CARANZA GIULIO 2001 (01:15.1)

MARCHESE TOMMASO 2001
DAVANZO MATTEO 2001
BALBINOT ALESSIO 2001

3 1 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:51.8

RONCHI MATTEO 2001 (01:17.7)

BARONI DANIELE 2001
PELOSO LUCA UMBERTO 2001
ONGARO ALESSANDRO 2001

4 1 1 A.S.D. Nuoto Venezia 05:09.7

NOVELLO GIULIO 2002 (01:20.5)

VECCHIATO ALBERTO 2001
COLOMBO GUGLIELMO 2001
CEOLIN MARCO 2001

5 1 5 SSD STILE LIBERO SRL 05:12.8

FORIN LEONARDO 2002 (01:20.4)

D'ANCONA NICOLA 2002
FERRARI GIANPIETRO 2002
PERAZZOLO FILIPPO 2001

6 1 6 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:23.2
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5a giornata attività Esordienti area Est Foglio n. 17
07/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 16/03/2014 ore 12:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRUSSOLO GRETA 2002 (01:17.2)

SCAPOLAN MATILDE 2002
SALIN GIULIA 2002
SCOPELLITI SARA 2002

1 1 4 A.S.D. Nuoto Venezia 05:04.3

CAMPANARO SENDY 2002 (01:18.3)

CONVENTO CHIARA 2002
BOGONI CARLOTTA 2002
PANIZZOLO SOFIA 2002

2 1 3 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:07.6

FANFANI LAVINIA 2002 (01:17.9)

MOROSIN GIORGIA 2002
MOSCON GIORGIA 2002
TONETTO ELENA 2003

3 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:16.0

PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 (01:19.0)

DANIEL BEATRICE 2003
DE FAVERI MARTINA 2002
RIGHI LETIZIA 2002

4 2 3 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:23.4

TOSATTO EMMA 2002 (01:21.7)

PRADOLIN MARTINA 2002
VIGATO MATILDE 2003
TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003

5 1 2 A.S.D. Nuoto Venezia 05:25.1

BOTTAZZO ANITA 2003 (01:22.5)

MINTO GIOVANNA 2003
TURCO ELISA 2002
DORO GIORGIA 2003

6 2 4 SSD STILE LIBERO SRL 05:25.3

ROSSETTO CLAUDIA 2002 (01:22.4)

STEFANELLO ANNA 2003
CREMASCO ALESSIA 2002
ALLIBARDI ELISA 2003

7 1 1 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 05:42.6

BELLUCCO ELENA 2002 (01:22.9)

CHECCHIN CARLOTTA 2003
COLOMBO MATILDE 2003
PAVAN GRETA 2003

8 2 2 SSD STILE LIBERO SRL 05:50.8

MUSCARDIN LAURA 2002 (01:31.3)

BALLARIN ILARIA 2003
PAULETTO AURORA 2002
GIACORI SOFIA 2003

9 2 5 A.S.D. Nuoto Venezia 05:58.1
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